
Челябинская область Кунашакский район озеро Калды

м о м о м о
1 33 Шагалиев Тимур ДД229040 Екатеринбург Шагалиев Руслан 221642 2 2 2 2 1 0 2
2 27 Нагдасёв Дмитрий ДКЮ225053 Свердловская область Нагдасева Светлана 221675 1 0 3 3 2 2 2
3 11 Халтурин Леонид ЕД229198 Челябинск Халтурина А. 221941 3 3 1 0 8 8 3
4 25 Зубов Иван ДКЮ225052 Екатеринбург Зубова Наталья 221643 5 5 4 4 3 3 7
5 5 Катков Савелий ДД229042 Свердловская область Катков Артем 221644 4 4 5 5 5 5 9
6 77 Гринкевич Марк ЕЮ220455 Свердловская область Гринкевич Олег 221684 8 8 6 6 4 4 10
7 23 Макеев Матвей ДД229039 Екатеринбург Макеев Николай 221641 6 6 7 7 6 6 12
8 88 Черепанов Георгий ЕД229051 Курганская область Черепанов Михаил 221666 7 7 сх 10 7 7 14

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ картинг 05.02.2022

ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «КУБОК РАФ – ЗИМНИЙ КАРТИНГ» "СУПЕР-МИНИ "  1660031811Н

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРТИНГКОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

место ст. № Фамилия, имя водителя № лицензии Субъект РФ/ Регион проживания

1 ЭТАП  ЕКП ЧО № 4328

1 финальные 
заезд

2 финальный 
заезд

3 финальный 
зазд Очки

Заявитель

 ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

лицензия

 время 17:25



Челябинская область Кунашакский район озеро Калды

м о м о м о

1 7 Лабутин Богдан ДКЮ225055 Пермский Край Лабутин Вячеслав 221680 1 0 н/с 8 1 0 0
2 75 Викулов Арсений ЕЮ220461 Свердловская область Викулов Валерий 221677 2 2 1 0 2 2 2
3 29 Поршнев Мартин ЕЮ220450 Санкт-Петербург Поршнев Илья 221683 3 3 3 3 3 3 6
4 11 Шварцбурд Николай ДКЮ225054 Екатеринбург Киселев Сергей 221681 4 4 2 2 6 6 6
5 30 Поршнев Марк ЕЮ220463 Санкт-Петербург Поршнев Илья 221683 5 5 5 5 4 4 9
6 51 Соколов Евгений ЕЮ220413 Екатеринбург Соколов Михаил 221640 6 6 4 4 5 5 9

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
картинг 

КАРТИНГ

05.02.2022

 время 17:40

"РОТАКС-МАКС"  1660061811ЯВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «КУБОК РАФ – ЗИМНИЙ КАРТИНГ» 

 ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

(юноши, девушки)1 ЭТАП  ЕКП ЧО № 4328

Очки
место ст. № лицензия

1 финальные 
заезд

2 финальный 
заезд

3 финальный 
заздЗаявительФамилия, имя водителя № лицензии Субъект РФ/ Регион проживания



Челябинская область Кунашакский район озеро Калды

м о м о м о

1 22 Колпаков Алексей Е220459 Свердловская область Колпаков Юрий 221676 1 0 1 0 14 14 0
2 27 Корольков Даниил Е220453 Санкт-Петербург Корольков Даниил 220453 4 4 2 2 1 0 2
3 10 Бормотов Михаил Е220460 Свердловская область Бормотов Михаил 220460 3 3 3 3 8 8 6
4 18 Бызов Виктор Е220595 Свердловская область Бызов Алексей 221674 5 5 4 4 3 3 7
5 12 Советников Сергей Е223217 Омск Советников Сергей 223217 6 6 6 6 2 2 8
6 5 Шелест Иван ДК225262 Омск Шелест Иван 225262 2 2 8 8 7 7 9
7 14 Гисматуллин  Михаил Е220454 Санкт-Петербург Гисматуллин Михаил 220454 10 10 7 7 6 6 13
8 42 Черников Максим Е220601 Свердловская область Черников Владимир 221688 9 9 12 12 4 4 13
9 57 Пинютин Егор Е220451 Свердловская область Пинютина Ирина 221673 11 11 5 5 10 10 15

10 4 Лёгкий Алексей Е223218 Омск Легкий Алексей 223218 7 7 11 11 9 9 16
11 49 Соболев Иван Е220599 Свердловская область Корнюшенко Михаил 221672 8 8 9 9 12 12 17
12 71 Терентьев Егор Е221507 Санкт-Петербург Терентьев Сергей 221864 13 13 14 14 5 5 18
13 96 Кандакова Софья Е223742 Тюмень Кандаков Дмитрий 222252 12 12 13 13 11 11 23
14 36 Лоенко Евгений Е223216 Омск Лоенко Евгений 223216 14 14 10 10 13 13 23

(мужчины, женщины)1 ЭТАП  ЕКП ЧО № 4328

 ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ
 время 18:00

2 финальный 
заезд Очки1 финальный 

заезд
3 финальный 

зазд

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
картинг 05.02.2022

ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «КУБОК РАФ – ЗИМНИЙ КАРТИНГ» "РОТАКС-МАКС"  1660061811Я

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРТИНГКОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

лицензияЗаявительместо ст. № Фамилия, имя водителя № лицензии Субъект РФ/ Регион проживания



Челябинская область Кунашакский район озеро Калды

м о м о м о
1 33 Шагалиев Тимур ДД229040 Екатеринбург Шагалиев Руслан 221642 1 0 2 2 1 0 0
2 27 Нагдасёв Дмитрий ДКЮ225053 Свердловская область Нагдасева Светлана 221675 2 2 1 0 2 2 2
3 11 Халтурин Леонид ЕД229198 Челябинск Халтурина А. 221941 4 4 3 3 3 3 6
4 5 Катков Савелий ДД229042 Свердловская область Катков Артем 221644 5 5 4 4 7 7 9
5 25 Зубов Иван ДКЮ225052 Екатеринбург Зубова Наталья 221643 3 3 сх 10 6 6 9
6 23 Макеев Матвей ДД229039 Екатеринбург Макеев Николай 221641 6 6 5 5 5 5 10
7 77 Гринкевич Марк ЕЮ220455 Свердловская область Гринкевич Олег 221684 7 7 7 7 4 4 11
8 88 Черепанов Георгий ЕД229051 Курганская область Черепанов Михаил 221666 8 8 6 6 8 8 14

2 ЭТАП  ЕКП ЧО № 4328

1 финальные 
заезд

2 финальный 
заезд

3 финальный 
зазд Очки

Заявитель

 ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

лицензия

 время 14:50

место ст. № Фамилия, имя водителя № лицензии Субъект РФ/ Регион проживания

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРТИНГКОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ картинг 06.02.2022

ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «КУБОК РАФ – ЗИМНИЙ КАРТИНГ» "СУПЕР-МИНИ "  1660031811Н



Челябинская область Кунашакский район озеро Калды

м о м о м о

1 75 Викулов Арсений ЕЮ220461 Свердловская область Викулов Валерий 221677 4 4 1 0 1 0 0
2 7 Лабутин Богдан ДКЮ225055 Пермский Край Лабутин Вячеслав 221680 1 0 2 2 2 2 2
3 51 Соколов Евгений ЕЮ220413 Екатеринбург Соколов Михаил 221640 2 2 3 3 5 5 5
4 11 Шварцбурд Николай ДКЮ225054 Екатеринбург Киселев Сергей 221681 3 3 4 4 3 3 6
5 29 Поршнев Мартин ЕЮ220450 Санкт-Петербург Поршнев Илья 221683 5 5 сх 7 4 4 9
6 30 Поршнев Марк ЕЮ220463 Санкт-Петербург Поршнев Илья 221683 6 6 н/с 7 н/с 7 13

Очки
место ст. № лицензия

1 финальные 
заезд

2 финальный 
заезд

3 финальный 
заздЗаявительФамилия, имя водителя № лицензии Субъект РФ/ Регион проживания

ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «КУБОК РАФ – ЗИМНИЙ КАРТИНГ» 

 ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ

(юноши, девушки)2 ЭТАП  ЕКП ЧО № 4328

КАРТИНГ

06.02.2022

 время 15:07

"РОТАКС-МАКС"  1660061811Я

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
картинг 



Челябинская область Кунашакский район озеро Калды

м о м о м о

1 57 Пинютин Егор Е220451 Свердловская область Пинютина Ирина 221673 1 0 1 0 5 5 0
2 12 Советников Сергей Е223217 Омск Советников Сергей 223217 2 2 2 2 3 3 4
3 10 Бормотов Михаил Е220460 Свердловская область Бормотов Михаил 220460 12 12 5 5 1 0 5
4 18 Бызов Виктор Е220595 Свердловская область Бызов Алексей 221674 4 4 6 6 2 2 6
5 27 Корольков Даниил Е220453 Санкт-Петербург Корольков Даниил 220453 7 7 4 4 4 4 8
6 22 Колпаков Алексей Е220459 Свердловская область Колпаков Юрий 221676 11 11 3 3 7 7 10
7 4 Лёгкий Алексей Е223218 Омск Легкий Алексей 223218 5 5 7 7 6 6 11
8 96 Кандакова Софья Е223742 Тюмень Кандаков Дмитрий 222252 3 3 11 11 8 8 11
9 14 Гисматуллин  Михаил Е220454 Санкт-Петербург Гисматуллин Михаил 220454 8 8 8 8 11 11 16

10 42 Черников Максим Е220601 Свердловская область Черников Владимир 221688 6 6 10 10 сх 16 16
11 5 Шелест Иван ДК225262 Омск Шелест Иван 225262 9 9 12 12 9 9 18
12 49 Соболев Иван Е220599 Свердловская область Корнюшенко Михаил 221672 сх 16 9 9 12 12 21
13 71 Терентьев Егор Е221507 Санкт-Петербург Терентьев Сергей 221864 10 10 13 13 13 13 23
14 36 Лоенко Евгений Е223216 Омск Лоенко Евгений 223216 сх 16 14 14 10 10 24

место ст. № Фамилия, имя водителя № лицензии Субъект РФ/ Регион проживания

РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРТИНГКОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
картинг 06.02.2022

ВСЕРОССИЙСКОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «КУБОК РАФ – ЗИМНИЙ КАРТИНГ» "РОТАКС-МАКС"  1660061811Я

(мужчины, женщины)2 ЭТАП  ЕКП ЧО № 4328

 ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ
 время 15:47

2 финальный 
заезд Очки1 финальный 

заезд
3 финальный 

заздлицензияЗаявитель


	ПРОТОКОЛ 1 этап
	ПРОТОКОЛ 2 этап

